（様式第２号）

第　　　　　号

　　　　　　　年　　月　　日

宮城県土木部長　殿

○○市（町村）○○土地区画整理組合

　　理事長

保留地処分状況報告
本組合は、　　年　　月　　日付け　　第　　号で協議したとおり保留地の譲渡契約を完了したので、報告します。

記
　　１　保留地処分予定年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　２　譲渡契約年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　３　今回保留地処分面積及び区画数　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡（　　　区画）
　　８　今回保留地処分単価（平均）　　　　　　　　　　　　　　　　　　円／㎡
　　９　今回保留地処分価額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　10　今回保留地処分位置　　　　　　　　　　　　　　　別添のとおり

　　11　今回保留地処分箇所別内訳　　　　　　　　　　　　別紙のとおり